
　　　　　　宮古駅前時刻表
平日 2024.04.20現在

経由 行先 出発時刻
市民会館 荷竹公民館 06:10

磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 06:50
磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 07:20

 商業校舎前 07:40
合同庁舎 八木沢団地 07:45

藤原一丁目・商業校舎 荷竹公民館 07:55
磯鶏・山田駅前・山田病院・船越駅前 田の浜 08:10

白浜・重茂車庫 石浜 08:30
合同庁舎 八木沢団地 09:05

実田・八木沢 宮古駅前 09:10
磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 09:20

上村 八木沢団地 09:50
津軽新町[循環] 宮古駅前 10:15
実田・八木沢 宮古駅前 10:30

白浜・重茂車庫 里 11:00
豊間根・山田駅前 盛岡バスセンター 11:25

合同庁舎 八木沢団地 11:35
津軽新町[循環] 宮古駅前 11:40

市民会館 荷竹公民館 12:05
上村 八木沢団地 12:35

実田・八木沢 宮古駅前 13:00
磯鶏・山田駅前・山田病院・船越駅前 田の浜 13:20

白浜・重茂車庫 里 13:40
津軽新町[循環] 宮古駅前 14:15

合同庁舎 八木沢団地 14:30
上村 八木沢団地 14:55

市民会館 荷竹公民館 15:05
磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 15:15

白浜・重茂車庫 石浜 15:35
合同庁舎 八木沢団地 15:40
市民会館 荷竹公民館 16:00

上村 八木沢団地 16:10
磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 16:20

実田・八木沢 宮古駅前 17:00
磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 17:20

白浜・重茂車庫 石浜 17:40
上村 八木沢団地 17:45

工業校舎・山田駅前 船越駅前 18:20
実田・八木沢 宮古駅前 18:30

豊間根・山田駅前 盛岡バスセンター 19:30
磯鶏・山田駅前・船越駅前 田の浜 19:50

津軽新町[循環] 宮古駅前 20:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

http://www.tcpdf.org

